要項様式第３号

プロポーザル提案書

平成22年　　月　　日

　長野県知事　村井仁　様

（長野県環境部　環境政策課扱い）

提出者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　   印

プロポーザル提案書の提出について

再生可能エネルギー導入可能性調査（小水力発電）事業委託業務の公募型プロポーザル方式に基づく提案書等を、下記のとおり提出します。

また、募集要項の６に定める要件を満たしていることを誓約します。
記

１　提案書 （任意様式）
２　添付書類

(1) 会社概要又は会社概要パンフレット等（企業の場合のみ：写し可）

　ア 過去に実施した同様の調査の実績とそのスタッフ
(2) 経費見積書　（委託業務に係る概算経費を見積もって下さい。）（要領様式第4号参考）

(3) 委託業務に携わる者の体制及び作業スケジュール（任意様式）

　ア 導入可能性調査の実施方法
　イ 実証調査（野沢温泉村：下水道処理施設内のまくね川）の実施方法

　ウ 実証調査（栄村：北野天満温泉横の湧水）の実施方法
　エ 実証調査（木曽町：木曽福島駅付近の万郡沢）の実施方法

　オ 報告書作成方法
  (4) 直近の決算書（２期分）
３　提出部数

　　提案書及び添付書類（各９部）

所在地

担当者氏名　　　　　　担当部署

電話　　　　　　　　　FAX

E-mail

PAGE